
(DemonstratVIo consolidado, englobando as contribuições do Poder LegislatVIo e dos orgão e entidades da administração direta

BENEFÍCIOS DATA DO DATA DO
PAGOS RECOLHIDA VENCIMENTO REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE 3 4 5 6

1 2

Janeiro 800.187,49R$                    72.456,06R$                     72.456,06R$         20/02/2014 10/03/2014

Fevereiro 905.105,21R$                    81.652,90R$                     81.652,90R$         20/03/2014 10/04/2014

Março 931.616,77R$                    84.053,37R$                     84.053,37R$         20/04/2014 09/05/2014

Abril 953.904,29R$                    85.202,26R$                     85.202,26R$         20/05/2014 10/06/2014

Maio 962.840,74R$                    85.407,34R$                      85.407,34R$         20/06/2014 10/07/2014

Junho 958.843,63R$                    84.377,67R$                     84.377,67R$         20/07/2014 08/08/2014

Julho 954.543,87R$                    84.143,52R$                     84.143,52R$         20/08/2014 10/09/2014

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº                      19/2014

ANEXO VI-A

MUNICÍPIO DA ILHA DE ITAMARACÁ, EXERCÍCIO DE 2014

DEMONSTRATVIO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES

BASE DE CÁLCULO

e indireta do Poder ExecutVIo)

ANEXO VI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

Julho 954.543,87R$                    84.143,52R$                     84.143,52R$         20/08/2014 10/09/2014

Agosto 947.569,55R$                    84.335,49R$                     84.335,49R$         20/09/2014 10/10/2014

Setembro 970.337,80R$                    85.780,57R$                     85.780,57R$         20/10/2014 10/11/2014

Outubro 956.633,24R$                    84.308,08R$                     49.401,99R$         20/11/2014 09/12/2014

Novembro 912.979,29R$                    80.504,80R$                     80.504,80R$         20/12/2014 10/01/2015

Dezembro 425.111,65R$                    37.768,48R$                     37.768,48R$         20/01/2015 09/02/2015

13.º Salário 828.136,03R$                    72.212,70R$                     72.212,70R$         20/12/2014 09/02/2015

TOTAL 11.507.809,56R$               1.022.203,24R$                -R$                        -R$                   987.297,15R$              
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(DemonstratVIo consolidado, englobando as contribuições do Poder LegislatVIo e dos orgão e entidades da administração direta

BENEFÍCIOS DATA DO DATA DO

PAGOS RECOLHIDA VENCIMENTO REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE 3 4 5 6

1 2

Janeiro 917.369,33R$                    192.647,55R$                   10.517,82R$         10.517,82R$         20/02/2014 10/03/2014

Fevereiro 1.022.896,81R$                 214.808,32R$                   12.033,18R$         12.033,18R$         20/03/2014 10/04/2014

Março 1.054.318,13R$                 221.406,80R$                   12.880,07R$         12.880,07R$         20/04/2014 09/05/2014

Abril 1.086.925,17R$                 228.254,28R$                   9.983,24R$           9.983,24R$           20/05/2014 10/06/2014

Maio 1.082.851,86R$                 227.398,88R$                   9.594,15R$           9.594,15R$           20/06/2014 10/07/2014

Junho 1.078.854,75R$                 226.559,49R$                   10.826,48R$         10.826,48R$         20/07/2014 08/08/2014

Julho 1.094.964,75R$                 229.942,59R$                   12.019,98R$         12.019,98R$         20/08/2014 10/09/2014

Agosto 1.081.015,43R$                 227.013,23R$                   12.448,72R$         12.448,72R$         20/09/2014 10/10/2014

Setembro 1.109.148,92R$                 232.921,26R$                   13.938,14R$         13.938,14R$         20/10/2014 10/11/2014

Outubro 1.094.054,12R$                 229.751,36R$                   14.273,44R$         14.273,44R$         20/11/2014 09/12/2014

BASE DE CÁLCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

e indireta do Poder ExecutVIo)

ANEXO VI-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICIPIO (RGPS)

Outubro 1.094.054,12R$                 229.751,36R$                   14.273,44R$         14.273,44R$         20/11/2014 09/12/2014

1 Novembro 1.019.470,89R$                 214.088,87R$                   13.552,86R$         13.552,86R$         20/12/2014 10/01/2015

Dezembro 512.825,17R$                    107.693,28R$                   6.583,27R$           6.583,27R$           20/01/2015 09/02/2015

13.º Salário 911.719,70R$                    191.461,13R$                   4.931,25R$           4.931,25R$           20/12/2014 09/02/2015

TOTAL 13.066.415,03R$               2.743.947,04R$                -R$                        143.582,60R$       143.582,60R$       

Obs: valor debitado no FPM
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